
ZARZĄDZENIE NR 0151/ 139 /2010
WÓJTA GMINY KRZYŻANOWICE
Organu Wykonawczego Gminy

z dnia 29.10. 2010r.

w sprawie: zmiany zarządzenia Nr 0151/19/2010r. z dnia 25.02. 2010r.

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (j.t. z 2001r., 
Dz.  U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  art.13 ust.1, art.35 ust.  1 i  2,  art.37 ust.4  ustawy  z  dnia  21 
sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (jednolity tekst Dz. U. Nr 102 poz. 651 z 2010r.z 
późn.  zm.) oraz  w  wykonaniu  Uchwały  Nr  XXXV/62/2009  z  dnia  29  września  2009r.  Rady  Gminy 
Krzyżanowice w sprawie określenia zasad nabywania,  zbywania i  obciążenia nieruchomości  gruntowych 
stanowiących własność gminy oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres dłuższy niż 3 lata,  a także 
Zarządzenia Wójta Gminy Krzyżanowice nr 0151/21/2008 z dnia 10 kwietnia 2008 r.  w sprawie: ustalenia 
stawek  czynszu  za  dzierżawę   nieruchomości   rolnych   i  ogrodniczych  stanowiących  własność  Gminy 
Krzyżanowice

zarządzam, co następuje:

§ 1

W Zarządzeniu nr 0151/19/2010r. z dnia 25.02. 2010r. wprowadzam następujące zmiany:

1) §1 pkt. 1 otrzymuje brzmienie:

„Wyrażam  zgodę  na  wydzierżawienie  na  okres  trzech  lat nieruchomości  stanowiące  działki  gruntu 
oznaczone ewidencyjnie nr  203, 204 o łącznej pow. 0,1597 ha ( k.m. 1) obręb Chałupki zapisane w 
księdze wieczystej Sądu Rejonowego w Raciborzu  KW nr 29700 na własność Gminy Krzyżanowice. Do 
dzierżawy przeznacza się  w/w działki  o powierzchni  0,1597 ha z  przeznaczeniem pod uprawy rolne i  
ogrody.”

2) §2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

„Ustalam roczny czynsz dzierżawny dla działki n 203 o pow. 0,1386 ha kwocie  odpowiadającej wartości 0,49 
q żyta.”

3)  punkt  b)  załącznika  do  zarządzenia  Wójta  Gminy  Krzyżanowice  Nr  0151/19/2010 
otrzymuje brzmienie:

„1.Numer ewidencyjny nieruchomości - 203
2.Położenie nieruchomości - k.m. 1 Chałupki
3.Numer księgi wieczystej - KW nr 29700
4.Powierzchnia działki - 0,1386 ha
5.Rodzaj użytku - R IIIa 
6.Powierzchnia gruntu dzierżawnego - 0,1386 ha
7.Wysokość czynszu dzierżawnego - 0,49 q żyta/rok 
8. Sposób zagospodarowania nieruchomości - rolniczo 
9. Okres dzierżawy - trzy lata”

§ 2.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Uzasadnienie

Zmiany wprowadza się  w związku z błędnym wpisaniem numeru działki 205 k.m 1 Chałupki w zarządzeniu 

Nr 0151/19/2010r. z dnia 25.02. 2010r. Poprawny numer działki to 203 k.m 1 Chałupki. 


